
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  2025 /QĐ-UBND Bình Thuận, ngày 11  tháng  8 năm 2021 

  
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay thế thành viên Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai 
và tìm kiếm cứu nạn tỉnh Bình Thuận 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ 
và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 987/QĐ-UBND ngày 22 tháng 4 năm 2021 của 
Chủ tịch UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và 
tìm kiếm cứu nạn tỉnh Bình Thuận; 

Theo đề nghị của Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu 
nạn tỉnh Bình Thuận tại Công văn số 176/PCTT-VP ngày 26 tháng 7 năm 2021 
và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 1544/SNV-TCCC ngày 30 tháng 7 năm 
2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Mời ông Nguyễn Đăng Hiệp - Giám đốc Đài khí tượng thủy văn 
tỉnh Bình Thuận làm ủy viên Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm 
cứu nạn tỉnh Bình Thuận thay thế ông Nguyễn Văn Cường. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc 
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai 
và tìm kiếm cứu nạn tỉnh Bình Thuận, Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên 
quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                                                   
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT, KT, NCKSTTHC, SNV (Phụng.26). 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 

Lê Tuấn Phong 
 


